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1 Justerandes sign. Utdragsbestyrkande 
 

SN § 93 
Remissvar till statens betänkande av utredningen 
"Villkorlig frigivning - förstärkta åtgärder mot återfall i 
brott, SOU 2017:61" 
Dnr 2017/61.75  
 
Beslut 
Socialnämnden beslutar att översända yttrandet 2017-09-29 till 
Justitiedepartementet. 
 
Bakgrund och sammanfattning 
Markaryds kommun är utsedd som remissinstans till statens betänkande 
”Villkorlig frigivning – förstärkta åtgärder mot återfall i brott, SOU 
2017:61. Regeringen beslutade den 31 mars 2016 att utse en särskild 
utredare för att utreda möjligheterna att förebygga och förhindra återfall i 
allvarlig brottslighet samt att överväga och föreslå ändringar i systemet 
med villkorlig frigivning. Den nya lagen ska träda i kraft den 1 juli 2019. 
 
Utredningen har haft i uppdrag att ta ställning till om risk för återfall i 
allvarlig brottslighet ska beaktas särskilt som skäl mot villkorlig frigivning 
och oavsett ställningstagande föreslå hur en ordning där sådan risk beaktas 
särskilt bör vara utformad. Utredningen ska också överväga om 
förutsättningarna och innehållet i de särskilda föreskrifterna som kan 
meddelas under prövotiden efter villkorlig frigivning bör ändras samt 
lämna fullständiga författningsförslag. 
 
Markaryds kommuns bedömning är att utredningens förslag till förstärkta 
åtgärder för att förebygga återfall i brott är positivt då en bättre fungerande 
eftervård som leder till färre återfall i brott är positivt för hela samhället. 
Ett beaktande måste göras för att en ökning av de särskilda föreskrifter som 
innebär att den senare delen av strafftiden omvandlas till vårdvistelse eller 
vistelse i halvvägshus förutsätter ett kommunalt bistånd till en omfattande 
och kostnadsdrivande insats.  
 
 
Beslutsunderlag 
Verksamhetschefens tjänsteskrivelse 2017-09-29 
Sammanfattning av SOU 2017:61 daterad 2017-09-29 
Remissvar SOU 2017:61 2017-09-29 
 
 



 
 
  
 
 

[BeslInstNamn] Protokoll [SammantrDat] 

 
 
 
 
 

 2 Justerandes sign. Utdragsbestyrkande 
 

Beslutet expedieras till: 
Justitiedepartementet 
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